[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.03.2017
	г. Красноярск
	№
	95/348

Об избрании секретаря
Избирательной комиссии города Красноярска

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии об итогах голосования на выборах секретаря Избирательной комиссии города Красноярска.
2. Считать избранным секретарем Избирательной комиссии города Красноярска Бресского Сергея Изовича.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Настоящее решение разместить на сайте Избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                           			  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                     			  С.И. Бресский

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

от

15

.0

3

.2017

г. Красноярск

№

9

5

/34

8

Об избрании секретаря

Избирательной комиссии города Красноярска

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской

Федерации», пунктом 4 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска

Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии

об итогах голосования на выборах

секретаря Избирательной комиссии город

а

Красноярска.

2. Считать избранным секретарем Избирательной комиссии города Красноярска

Бресского Сергея Изовича.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского

края.

4. Настоящее решение разместить на сайте Избирательной комиссии

в сети

«Интернет».

Председатель комиссии

А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии

С.И. Бресский